Www. comune. ragusa. it

SETTORE X

Corpo di Polizia Municipale

i Bervizic “Mohilits Urhang”

Via M. Bpadola n” 56 ~ 87100 Ragusa Tal U935/678771 - Fax 0BG5/748828
o mafl poliriamuniclipsie @comune regusalit

Prog, 32277
1, DRIGENTY

PREMESSO che con nota del 27 settembre 2013 il sig. Scuotto Marco, presidente dell’ associazione
culturale extramoenia, richiede, in occasione dello spettacolo teatrale wtinerante denominato “Il viaggio
Dantesco” che si terra nel pomeriggio del 29 settembre 2013 in alcune vie di Ragusa Ibla, il divieto di
sosta in via Porta Modica, in via Torrenuova e sututto i Largo del Mazzi per liberare le aree suddette
da auto in sosta;
CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimonione dalle ore 1630 alle ore 19.30 del 29 settembre 2013
- in via Porta Modica nel tratto compreso tra la via Orfanotrofic e il civico 16;
- m via Torrenuova nel tratto compreso tra il civico 10 ¢ la via Orfanorofio;

sull’intero Largo dei Mazzi;

RITENUTO che il provvedimento amministrativo ¢ finalizzato ad un regolare svolgimento della
manifestazione ed alla tutela della sicurezza delle persone, delle cose e nell’interesse generale della

circolazions;

VISTE gli ant. 5 ¢ 39 ¢ 7 del Codice della Sirada;

VISTO il ;} P.R.4Y ‘%%*2, recarie il Kegalamenio di esecuzione ed otrmazione o codive delia strada:
VisTAn Eﬁ% Z4/VI/I981 N” 689;

VISTO Part. 52 del Regolamento Comunale degli Uffict e dei Servizi

ORDINA

dalie ore 16.30 alle ore 1930 del 29 setfembre 2013 i divieto di sosta, con obbligo della
rimozione forzata dei veicoli in divieto, in:
- via Porta Modica nel tratio compreso tra la via Orfanotrofio e i civico 14;
- via Torrenuova nel {iratto compreso tra il civico 10 ¢ la via Orfanotrofio:

sulf’intero Largo dei Mazzd.
=" fatto obbligo al richiedente di provvedere allz messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza della
necessaria prescriita segnaletica diurna ¢ notturna di cantiere in osservanza alle norme di cul agli arte.
20 e 21 del DLovo 30/4/1992, u 285 e dall'srt. 30 all'art. 43 del regolamento d'esecuzicne e
d'attuazione del codice della strada, DP.R. 16/12/1992, 1. 495 cosi come modificate dal DP.R.
16/09/96, n. 610,
E' fatto obbligo a chivnque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.
[ contravventori saranno perseguiti a termine di legge.
Ax senst dell'art. 37, comma 3 del Digs. 285/92, contro 1 provvedimenti e le ordinanze che dispongono
o autorizzano la collocazione della segnaletica, ¢ ammesso ricorso entro sessanta giorni ¢ con le
formulia stabilite dal Regolamento di csecuzione od ativazione del CdS, al Minisiro delle
fnfrastrutiure ¢ del Trasperri che decide in merito.
Ragusa, 27 setiembre 2013

1

s
4

Commissario fé%ﬁ%f?g{?f{) Superiore

,ﬁ’ifﬁi’!s‘ﬁé&ﬁié’
Mar és’{zfm Levoio ;
,zé 31 28

Uffieio Viabilita — Tel. 932 — 676749 o mall vishilita pm@romane. ragusa. it



